ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JANDIRA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Jandira, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS

CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:

Protocolo Inscrição Situação

1 0168765-4 Indeferido

2 0178167-7 Indeferido

3 0169281-0 Indeferido

4 0175573-0 Indeferido

5 0175573-0 Indeferido

6 0175573-0 Indeferido

7 0175573-0 Indeferido

8 0175573-0 Indeferido

9 0176190-0 Indeferido

10 0165634-1 Indeferido

11 0177741-6 Indeferido

12 0165962-6 Indeferido

13 0178819-1 Indeferido

14 0166627-4 Indeferido

15 0166627-4 Indeferido

16 0173391-5 Indeferido

17 0175573-0 Indeferido

18 0177820-0 Indeferido

19 0177424-7 Indeferido

20 0167972-4 Indeferido

21 0178580-0 Indeferido

22 0178580-0 Indeferido

23 0166076-4 Indeferido

24 0166076-4 Indeferido

25 0176514-0 Indeferido

26 0168815-4 Indeferido

27 0167560-5 Indeferido

28 0173366-4 Indeferido

29 0181214-9 Indeferido

30 0166627-4 Indeferido

                                                                             05 de outubro de 2016.